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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82302019G

2. Data e Regjistrimit 02/11/2018
3. Emri i Subjektit PharmaMedic Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Vaso 
Pasha, Pallati nr 13/1, Kati 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e barnave dhe pajisjeve mjekesore per te 

gjithe subjektet farmaceutike, prodhues, importues barnash 
dhe pajisjesh mjekesore dhe cdo subjekte te tjere te 
interesuar ne keto fusha. Pergatitja e dokumentacionit te 
plote per aplikim per autorizim per tregtim duke u bazuar ne 
legjislacionin ne fuqi ne republiken e shqiperise. Pergatitja e 
dokumentacionit te plote per aplikim per rinovim te autorizit 
per tregtim duke u bazuar ne legjislacionin ne fuqi ne 
republiken e shqiperise. Pergatitja e dokumentacionit te plote 
per aplikim per ndryshim (variacion) te autorizimit per 
tregtim duke u bazuar ne legjislacionin ne fuqi ne republiken 
e shqiperise. Konsulence mbi cdo problematike lidhur me 
pergatitjen e dokumentacionit te nevojshem per cdo 
procedure qe lidhet me autorizimin per tregtim, leje importi, 
aplikim per pajisjen me certificate autorizimi per tregtim per 
barnat. Pergatitja e dokumentacionit te plote per aplikim dhe 
regjistrim te pajisjeve mjekesore prane agjencise. 
Konsulence mbi klasifikimin e tipit te barnave dhe 
deklarimin e cmimit CIF te barit duke u bazuar ne kete 
klasifikim.  Studime te ndryshme per nevojen e barnave dhe 
pajisjeve mjekesore ne Shqiperi.
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Jerina Duraku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JerinaDuraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PharmaMedic Consulting
E-Mail: d_duraku@hotmail.com  
Telefon: 0699848377  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-995511-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021450-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2022, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 26.10.2022 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D11CD0B-4A36-499D-AE5C-08EA94C8C90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C732B7-718D-405F-A632-88EE15248276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357B3148-E3F5-42F4-ACC0-A7636908ED1C
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